
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 2020, 2320 i 2361) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/41/2019 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 24 kwietnia 
2019 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2545) wprowadza się zmianę polegającą na wyznaczeniu Pani Anny 
Skrobek jako inkasenta sołectwa Dobreniczki w miejsce  Mariana Fiuka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FEFF646-4EE0-4D24-956B-17F25F653689. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


